关于东证融汇汇享 29 号集合资产管理计划

投资 17 亚泰 PPN002 的公告

东证融汇证券资产管理有限公司管理的东证融汇汇享

29 号集合资产管理计划于 2019 年 2 月 19 日购买 17 亚泰

PPN002（吉林亚泰(集团)股份有限公司 2017 年度第二期非

公开定向债务融资工具），交易金额为 893.67 万元（按净价

结算）。

17 亚泰 PPN002 的发行人为吉林亚泰(集团)股份有限公

司。吉林亚泰(集团)股份有限公司为东北证券股份有限公司

的第一大股东。东证融汇汇享 29 号集合资产管理计划的管

理人东证融汇证券资产管理有限公司为东北证券股份有限

公司的全资子公司。根据《东证融汇汇享 29 号集合资产管

理计划集合资产管理合同》的约定，“委托人在此同意并授

权管理人可以将集合计划的资产投资于管理人、托管人及管

理人、托管人的控股股东、实际控制人或者其他关联方发行

的证券或承销期内承销的证券，或者从事其他重大关联交

易。管理人应当遵循客户利益优先原则，事后通过管理人的

网站告知委托人和托管人，并向管理人所在地中国证监会派

出机构和中国证券投资基金业协会报告，投资于证券期货

（如涉及）的关联交易还应当向证券期货交易所报告。”

本次交易符合《证券期货经营机构私募资产管理业务管

理办法》、《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规

http://114.80.154.45/FixedIncome/BDCR/!Page(f9,'600881.SH')
http://114.80.154.45/FixedIncome/BDCR/!Page(f9,'600881.SH')
http://114.80.154.45/FixedIncome/BDCR/!Page(f9,'600881.SH')

定》、《东证融汇汇享 29 号集合资产管理计划说明书》和《东

证融汇汇享 29 号集合资产管理计划集合资产管理合同》的

约定。作为东证融汇汇享 29 号集合资产管理计划的管理人，

东证融汇证券资产管理有限公司采取切实有效措施，防范利

益冲突，保护客户合法权益。

特此公告。

东证融汇证券资产管理有限公司

2019 年 2 月 21 日